
時時
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17

02

01

58

58

58

58

58

36

31
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01

34
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宇　佐

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

柳ヶ浦

中　津

柳ヶ浦

宇　佐

柳ヶ浦

柳ヶ浦

42

42

21

58

58

58

45

33

32

31

47

大　分

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

柳ヶ浦

ＪＲ九州

2019年3月16日変更
JR九州・行橋駅監修

三毛門駅･吉富駅･中津駅発列車時刻表

34

01

15

39

08

19

10

10

10

10

10

11

12

11

13

12

01

12

10

23

佐　伯

大　分

宇　佐

宇　佐

柳ヶ浦

柳ヶ浦

にちりん3号
宮崎空港

にちりんシーガイア7号
宮崎空港

大　分

佐　伯

柳ヶ浦

柳ヶ浦

宇　佐

柳ヶ浦

柳ヶ浦

佐　伯

柳ヶ浦

柳ヶ浦

幸　崎

5851

47

59

47

47

51

31

42

42

41

42

50

41

46

49

44

52

50

34

49

14

42

18

42

13

42

13

19

42

23

21

25

20

27

37

宇　佐

大　分

幸　崎

幸　崎

宇　佐

宇　佐

幸　崎

柳ヶ浦

大　分

ソニック11号
大　分

ソニック3号
大　分

中　　津　　駅三 毛 門 駅 吉  富  駅
11

28

08

28

16

16

18

18

18

18

18

19

21

20

10

21

16

44

下　関

小　倉

門司港

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

門司港

門司港

門司港

下　関

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

50

40

19

54

42

52

50

45

50

46

58

59

56

50

小　倉

門司港

門司港

小　倉

小　倉

門司港

下　関

下　関

小　倉

小　倉

小　倉

門司港

門司港

門司港

08

12

05

09

03

05

05

03

04

04

04

04

04

04

04

05

04

36

下　関

門司港

小　倉

門司港

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

門司港

門司港

門司港

下　関

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

34

25

16

24

13

13

15

15

15

15

15

16

18

17

07

18

12

40

ソニック202号
博　多

ソニック2号
博　多

47

38

28

41

30

29

32

32

32

32

32

32

32

32

34

37

52

小　倉

門司港

門司港

57

50

32

51

39

49

47

42

46

43

55

ソニック6号
博　多

ソニック4号
博　多

ソニック8号
博　多

53

47
門司港

門司港

門司港

小　倉

小　倉

門司港

下　関

下　関

小　倉

小　倉

小　倉

ソニック12号
博　多

ソニック10号
博　多

ソニック14号
博　多

ソニック18号
博　多

ソニック22号
博　多

ソニック26号
博　多

ソニック30号
博　多

ソニック34号
博　多

ソニック38号
博　多

ソニック42号
博　多

ソニック46号
博　多

ソニック50号
博　多

にちりんシーガイア20号
博　多

ソニック56号
博　多

にちりんシーガイア24号
博　多

ソニック16号
博　多

ソニック20号
博　多

ソニック24号
博　多

ソニック28号
博　多

ソニック32号
博　多

ソニック36号
博　多

ソニック40号
博　多

ソニック44号
博　多

ソニック48号
博　多

ソニック52号
博　多

ソニック54号
博　多

ソニック58号
博　多

ソニック60号
博　多

中　　津　　駅三 毛 門 駅 吉　富　駅

快

14

02

11

31

18

19

20

20

20

20

20

22

24

23

13

24

19

01

下　関

門司港

門司港

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

小　倉

門司港

門司港

門司港

下　関

門司港

小　倉

小　倉

小　倉

53

30

22

57

45

55

53

48

53

49

46

小　倉

小　倉

門司港

小　倉

小　倉

門司港

下　関

下　関

小　倉

小　倉

小　倉

43

53
門司港

門司港

59
門司港

28

05

14

18

55

55

55

55

55

55

33

28

25

15

29

31

06

05

17

宇　佐

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

柳ヶ浦

中　津

柳ヶ浦

宇　佐

柳ヶ浦

柳ヶ浦

59

54

58

46

中　津

柳ヶ浦

中　津

柳ヶ浦

39

40

58

55

55

42

30

55

28

44

大　分

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

中　津

宇　佐

中　津

柳ヶ浦

スマートフォン・タブレット用「駅別時刻表」サービス
三毛門駅  http://mobile.jrkyushu-timetable.jp/mikekado/
吉  富  駅  http://mobile.jrkyushu-timetable.jp/yoshitomi/

QRコードから「三毛門駅」「吉富駅」の時刻表に直接リンク‼
三毛門駅 吉富駅

●印の特急列車は、大分駅で宮崎方面特急にちりん号と同じホームで接続しています。
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

56

58

49

柳ヶ浦

宇　佐

柳ヶ浦

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

黒＝普通列車
　＝快速列車
赤＝特急列車
快

□＝のりば

日豊本線 行橋 ・ 小倉方面（上り）
Nippo Line for Yukuhashi, Kokura

日豊本線 柳ヶ浦 ・ 大分方面（下り）
Nippo Line for Yanagigaura, Oita平日・土曜・休日用daily 平日・土曜・休日用daily

ソニック5号
大　分

ソニック15号
大　分

ソニック23号
大　分

ソニック31号
大　分

ソニック7号
大　分

ソニック101号
大　分

ソニック13号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）

ソニック17号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）

ソニック21号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）

ソニック25号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）

ソニック29号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）

ソニック35号
大　分

ソニック33号（＆にちりん）
大分（南宮崎）

ソニック37号（＆にちりん）
大分（南宮崎）

ソニック41号
佐　伯

ソニック43号
大　分

ソニック49号
大　分

ソニック51号
大　分

ソニック55号
大　分

ソニック45号（＆にちりん）
大分（南宮崎）

ソニック1号
大　分

ソニック19号
大　分

ソニック27号
大　分

ソニック39号
大　分

ソニック53号
大　分

ソニック57号
大　分

ソニック59号
大　分

ソニック47号
大　分

ソニック9号（＆にちりん）
大分（宮崎空港）
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●

●

●

●

●

●

●

●


